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平成２７年度上尾市の一般会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１１２，９８２千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ６０，９９３，７４２千円 

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

 

 

 

 

      平成２７年１２月１４日提出 

                                  上 尾 市 長            島 村  穰       
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第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算  補  正

歳　入 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

 12 分担金及び負担金 701,929 △37,360 664,569

  1 負担金 701,929 △37,360 664,569

 14 国庫支出金 8,891,041 119,484 9,010,525

  1 国庫負担金 7,638,742 25,205 7,663,947

  2 国庫補助金 1,202,150 94,279 1,296,429

 15 県支出金 3,901,812 △14,642 3,887,170

  1 県負担金 2,337,416 11,880 2,349,296

  2 県補助金 1,062,102 △26,522 1,035,580

 19 繰越金 594,151 45,500 639,651

  1 繰越金 594,151 45,500 639,651

歳               入               合               計 60,880,760 112,982 60,993,742
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歳　出 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  2 総務費 6,778,421 30,393 6,808,814

  1 総務管理費 5,285,444 28,109 5,313,553

  3 戸籍住民基本台帳費 305,969 3,975 309,944

  4 選挙費 301,150 △1,691 299,459

  3 民生費 27,644,475 63,856 27,708,331

  2 児童福祉費 12,487,488 61,930 12,549,418

  3 生活保護費 3,381,689 1,926 3,383,615

  4 衛生費 5,052,108 1,330 5,053,438

  1 保健衛生費 1,966,207 1,330 1,967,537

  8 消防費 2,637,242 2,068 2,639,310

  1 消防費 2,637,242 2,068 2,639,310

  9 教育費 5,756,789 15,335 5,772,124

  5 社会教育費 782,368 15,335 797,703

歳               出               合               計 60,880,760 112,982 60,993,742
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期　　　間

上尾市コミュニティセンター管理運営業務 平成27年度から平成32年度まで 472,458

上尾市文化センター管理運営業務 平成27年度から平成32年度まで 795,159

イコス上尾管理運営業務 平成27年度から平成32年度まで 336,073

上尾市障害福祉サービス事業所かしの木園管理運営業務 平成27年度から平成32年度まで 237,005

上尾市身体障害者福祉センターふれあいハウス管理運営業務 平成27年度から平成32年度まで 132,416

上尾市老人福祉センターことぶき荘管理運営業務 平成27年度から平成32年度まで 135,157

上尾市立養護老人ホーム恵和園管理運営業務 平成27年度から平成32年度まで 647,969

瓦葺ふれあい広場管理運営業務 平成27年度から平成32年度まで 80,000

上尾伊奈斎場つつじ苑管理運営業務 平成27年度から平成32年度まで 895,000

都市公園管理運営業務（131公園） 平成27年度から平成32年度まで 1,154,000

上尾丸山公園外2施設管理運営業務 平成27年度から平成32年度まで 733,000

あげお議会だより印刷製本 平成27年度から平成28年度まで 4,634

議会会議録作成業務 平成27年度から平成28年度まで 7,077

情報公開コーナー管理業務 平成27年度から平成28年度まで 2,515

印刷室管理業務 平成27年度から平成28年度まで 1,724

広報あげお印刷製本 平成27年度から平成28年度まで 39,658

原市駅・沼南駅公衆トイレ清掃業務 平成27年度から平成28年度まで 3,017

公用自動車借上 平成27年度から平成28年度まで 1,236

第 ２ 表    債 務 負 担 行 為 補 正

限　　　度　　　額

単位：千円

事　　　　　　　　　　項

  （追　加）        
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期　　　間

庁舎管理業務 平成27年度から平成28年度まで 1,286

市民活動支援センター管理業務 平成27年度から平成28年度まで 1,018

特別徴収税額決定通知書封入封緘業務 平成27年度から平成28年度まで 5,501

固定資産税・都市計画税納税通知書封入封緘業務 平成27年度から平成28年度まで 1,894

こども医療費等支給データ作成業務 平成27年度から平成28年度まで 9,056

発達支援相談センター管理業務 平成27年度から平成28年度まで 664

青少年センター管理業務 平成27年度から平成28年度まで 4,901

生活困窮者学習支援業務 平成27年度から平成28年度まで 8,723

がん検診等案内作成業務 平成27年度から平成28年度まで 3,280

ごみ収集日程表印刷製本 平成27年度から平成28年度まで 1,991

焼却灰及び破砕残渣運搬業務 平成27年度から平成28年度まで 12,730

焼却炉維持管理用薬剤購入 平成27年度から平成28年度まで 58,007

消防庁舎管理業務 平成27年度から平成28年度まで 3,348

消防寝具借上 平成27年度から平成28年度まで 4,540

消防救急デジタル無線システム保守業務 平成27年度から平成28年度まで 9,785

デジタル教科書購入 平成27年度から平成28年度まで 17,155

中学生海外派遣研修業務 平成27年度から平成28年度まで 11,000

小中学校ＡＬＴ派遣業務 平成27年度から平成28年度まで 103,227

小学校管理業務 平成27年度から平成28年度まで 16,331

限　　　度　　　額事　　　　　　　　　　項

単位：千円
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小学校コンピュータシステム保守業務 平成27年度から平成28年度まで 11,000

中学校管理業務 平成27年度から平成28年度まで 8,296

中学校コンピュータシステム保守業務 平成27年度から平成28年度まで 7,057

公民館管理業務 平成27年度から平成28年度まで 1,350

図書館巡回配送業務 平成27年度から平成28年度まで 5,619

図書館管理業務 平成27年度から平成28年度まで 962
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 補正前の額 補正額 計

 12 分担金及び負担金 701,929 △37,360 664,569

 14 国庫支出金 8,891,041 119,484 9,010,525

 15 県支出金 3,901,812 △14,642 3,887,170

 19 繰越金 594,151 45,500 639,651

      歳          入          合          計 60,880,760 112,982 60,993,742

（歳　出） 単位：千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計 特 　　   定 　    財      源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

  2 総務費 6,778,421 30,393 6,808,814 738 0 0 29,655

  3 民生費 27,644,475 63,856 27,708,331 94,104 0 △37,360 7,112

  4 衛生費 5,052,108 1,330 5,053,438 0 0 0 1,330

  8 消防費 2,637,242 2,068 2,639,310 0 0 0 2,068

  9 教育費 5,756,789 15,335 5,772,124 10,000 0 0 5,335

歳     出     合     計 60,880,760 112,982 60,993,742 104,842 0 △37,360 45,500

一 般 財 源
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２　　歳　入

（款）12　分担金及び負担金  （項） 1　負担金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 1　民生費負担金 663,177 △37,360 625,817  2児童福祉費負担金 △37,360 保育所児童保護者負担金(市立分)                   △16,660 

                                                 (275,796)

保育所児童保護者負担金(私立分)                   △19,318 

                                                 (316,682)

保育所児童保護者負担金(他市委託分)                △1,382 

                                                  (13,618)

　　 　 計 701,929 △37,360 664,569

（款）14　国庫支出金  （項） 1　国庫負担金
 1　民生費国庫負担金 7,561,653 25,205 7,586,858  2児童福祉費負担金 23,761 障害児通所施設給付費負担金                         23,761 

                                                 (203,460)

　　負担率 1/2                                            

 5生活保護費負担金 1,444 生活困窮者自立相談支援事業費等負担金                1,444 

                                                  (11,178)

　　負担率 3/4                                            

　　 　 計 7,638,742 25,205 7,663,947

（款）14　国庫支出金  （項） 2　国庫補助金
 1　総務費国庫補助金 137,264 23,564 160,828  1総務管理費補助金 22,826 地域住民生活等緊急支援のための交付金(地方創生先行型)

                                                   22,826 

                                                  (22,826)

　　補助率 定額                                           

 2選挙費補助金 738 選挙システム改修費補助金                              738 

                                                     (738)

　　補助率 1/2                                            

 2　民生費国庫補助金 692,853 70,715 763,568  2児童福祉費補助金 70,715 放課後児童健全育成事業費補助金                     70,715 

                                                  (70,715)

　　補助率 1/3                                            

　　 　 計 1,202,150 94,279 1,296,429

目 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　明
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（款）15　県支出金  （項） 1　県負担金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 2　民生費県負担金 2,301,351 11,880 2,313,231  2児童福祉費負担金 11,880 障害児通所施設給付費負担金                         11,880 

                                                 (101,729)

　　負担率 1/4                                            

　　 　 計 2,337,416 11,880 2,349,296

（款）15　県支出金  （項） 2　県補助金
 2　民生費県補助金 986,834 △26,522 960,312  3児童福祉費補助金 △26,522 多子世帯保育料軽減事業費補助金                     21,532 

                                                  (21,532)

　　補助率 1/2                                            

放課後児童健全育成事業費補助金(県単独補助対象分)  △2,988 

                                                  (14,361)

　　補助率 1/3                                            

放課後児童健全育成事業費補助金(国庫補助対象分)   △45,066 

                                                  (70,715)

　　補助率 1/3                                            

　　 　 計 1,062,102 △26,522 1,035,580

（款）19　繰越金  （項） 1　繰越金
 1　繰越金 594,151 45,500 639,651  1繰越金 45,500 繰越金                                             45,500 

                                                 (639,651)

　　 　 計 594,151 45,500 639,651

目 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　明
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３　　歳　出

（款） 2 総務費　（項） 1　総務管理費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 1　一般管理費 24,781 0 0 0 24,781  7賃金 100 (財政課)

　ふるさと納税事務パート賃金 100 ○ふるさとあげお応援事業     24,781 

( 3,012,389 ) (100)                             (28,646)

12役務費 24,681 　 7賃金                        100 

( 3,037,170 ) 　手数料 24,681                                (100)

(50,844) 　12役務費                   24,681 

                            (28,546)

18　交通防犯対策費 3,328 0 0 0 3,328 11需用費 303 (交通防犯課)

　修繕料 303 ○バス輸送充実事業            3,328 

( 382,670 ) (12,967)                            (142,404)

13委託料 3,025 　11需用費                      303 

( 385,998 ) 　市内循環バス運行委託料 1,264                              (3,073)

(112,892) 　13委託料                    3,025 

　市内循環バス停留所管理委託料 1,761                            (115,904)

(3,012)

28,109 0 0 0 28,109

　　計 ( 5,285,444 )

( 5,313,553 )

（款） 2 総務費　（項） 3　戸籍住民基本台帳費
 1　戸籍住民基本台 3,975 0 0 0 3,975 13委託料 3,975 (市民課)

　帳費 　社会保障・税番号制度システム改修委託料( ○戸籍・住民基本台帳事務事業  3,975 

( 305,969 ) 市民課) 3,975                            (112,253)

(7,053) 　13委託料                    3,975 

( 309,944 )                             (15,319)

3,975 0 0 0 3,975

　　計 ( 305,969 )

( 309,944 )

（款） 2 総務費　（項） 4　選挙費
 1　選挙管理委員会 1,478 738 0 0 740 13委託料 1,478 (選挙管理委員会事務局)

　費 　選挙システム改修委託料 1,478 ○選挙管理委員会事業          1,478 

( 63,320 ) 国庫支出金 (1,478)                              (4,157)

738 　13委託料                    1,478 

( 64,798 )                              (1,478)

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 2 総務費  （項） 4　選挙費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 7　農業委員会委員 △3,169 0 0 0 △3,169  1報酬 △549 (選挙管理委員会事務局)

　選挙費 　期日前投票所投票立会人報酬 △114 ○農業委員会委員選挙事業    △3,169 

( 3,169 ) (0)                                  (0)

　期日前投票所投票管理者報酬 △67 　 1報酬                      △549 

( 0 ) (0)                                  (0)

　投票管理者報酬 △76 　 3職員手当等                △523 

(0)                                  (0)

　投票立会人報酬 △193 　 7賃金                    △1,578 

(0)                                  (0)

　選挙立会人報酬 △88 　 9旅費                       △18 

(0)                                  (0)

　選挙長報酬 △11 　11需用費                    △252 

(0)                                  (0)

 3職員手当等 △523 　12役務費                    △249 

　時間外勤務手当 △523                                  (0)

(0)

 7賃金 △1,578 

　投・開票事務従事者等賃金 △1,578 

(0)

 9旅費 △18 

　費用弁償 △16 

(0)

　普通旅費 △2 

(0)

11需用費 △252 

　消耗品費 △200 

(0)

　食糧費 △27 

(0)

　印刷製本費 △25 

(0)

12役務費 △249 

　通信運搬費 △244 

(0)

　筆耕料 △5 

(0)

△1,691 738 0 0 △2,429

　　計 ( 301,150 )

( 299,459 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 3 民生費　（項） 2　児童福祉費
 2　児童措置費 53,231 57,190 0 △20,700 16,741 19負担金、補助及び交付金 5,707 (保育課)

　民間保育所委託費負担金 755 ○民間教育・保育施設運営費給付事業

( 7,721,172 ) 国庫支出金 分担金及び (1,668,606)                                 755 

32,108 負担金 　地域型保育給付費負担金 4,952                          (1,745,117)

( 7,774,403 ) 県支出金 △20,700 (393,569) 　19負担金、補助及び交付金      755 

25,082 20扶助費 47,524                          (1,745,117)

　障害児通所給付費 47,524 ○地域型保育事業              4,952 

(406,876)                            (393,569)

　19負担金、補助及び交付金    4,952 

                           (393,569)

(障害福祉課)

○障害児通所給付事業         47,524 

                           (407,678)

　20扶助費                   47,524 

                           (406,924)

 3　保育所費 0 12,809 0 △16,660 3,851 (保育課)

○市立保育所管理運営事業            

( 2,032,370 ) 国庫支出金 分担金及び

4,479 負担金 　　財源内訳の変更

( 2,032,370 ) 県支出金 △16,660

8,330

 7　発達支援相談セ 1,270 0 0 0 1,270  7賃金 1,270 (発達支援相談センター)

　ンター運営費 　つくし学園臨時保育士等賃金 1,270 ○つくし学園管理運営事業      1,270 

( 268,543 ) (32,435)                             (49,332)

　 7賃金                      1,270 

( 269,813 )                             (32,435)

 8　青少年育成費 7,429 22,661 0 0 △15,232 13委託料 15,364 (青少年課)

　放課後児童健全育成事業委託料 15,364 ○放課後児童健全育成事業      7,429 

( 422,318 ) 国庫支出金 (242,693)                            (291,607)

70,715 19負担金、補助及び交付金 △7,935 　13委託料                   15,364 

( 429,747 ) 県支出金 　放課後児童健全育成事業費補助金 △7,935                            (243,132)

△48,054 (44,834) 　19負担金、補助及び交付金  △7,935 

                            (44,834)

61,930 92,660 0 △37,360 6,630

　　計 ( 12,487,488 )

( 12,549,418 )
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（款） 3 民生費　（項） 3　生活保護費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 2　扶助費 1,926 1,444 0 0 482 20扶助費 1,926 (生活支援課)

　住居確保給付金 1,926 ○生活困窮者自立支援事業      1,926 

( 3,162,516 ) 国庫支出金 (7,769)                             (17,181)

1,444 　20扶助費                    1,926 

( 3,164,442 )                              (7,769)

1,926 1,444 0 0 482

　　計 ( 3,381,689 )

( 3,383,615 )

（款） 4 衛生費　（項） 1　保健衛生費
 2　予防費 1,330 0 0 0 1,330 19負担金、補助及び交付金 1,330 (健康増進課)

　定期予防接種助成金 1,330 ○予防接種事業                1,330 

( 849,952 ) (2,385)                            (563,039)

　19負担金、補助及び交付金    1,330 

( 851,282 )                              (2,808)

1,330 0 0 0 1,330

　　計 ( 1,966,207 )

( 1,967,537 )

（款） 8 消防費　（項） 1　消防費
 3　消防施設費 2,068 0 0 0 2,068 18備品購入費 2,068 (管理課)

　NBC災害対策備品購入費 2,068 ○ＮＢＣ災害対策事業          2,068 

( 297,412 ) (2,068)                              (2,279)

　18備品購入費                2,068 

( 299,480 )                              (2,068)

2,068 0 0 0 2,068

　　計 ( 2,637,242 )

( 2,639,310 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 9 教育費　（項） 5　社会教育費
 3　図書館費 5,335 0 0 0 5,335 12役務費 918 (図書館)

　手数料 918 ○(仮)中央図書館整備事業      5,335 

( 410,655 ) (1,060)                             (45,492)

13委託料 4,417 　12役務費                      918 

( 415,990 ) 　物件調査委託料 4,417                                (918)

(4,417) 　13委託料                    4,417 

                            (44,421)

 6　文化財保護費 10,000 10,000 0 0 0 11需用費 446 (生涯学習課)

　印刷製本費 446 ○郷土愛育成事業             10,000 

( 8,926 ) 国庫支出金 (773)                             (10,000)

10,000 12役務費 1 　11需用費                      446 

( 18,926 ) 　火災保険料 1                                (446)

(81) 　12役務費                        1 

13委託料 9,553                                  (1)

　文化財説明板・標柱設置委託料 9,553 　13委託料                    9,553 

(10,120)                              (9,553)

15,335 10,000 0 0 5,335

　　計 ( 782,368 )

( 797,703 )

15



期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

上尾市コミュニティセンター管理運営業務 472,458 ― ― 28-32 472,458 77,095 395,363

上尾市文化センター管理運営業務 795,159 ― ― 28-32 795,159 181,680 613,479

イコス上尾管理運営業務 336,073 ― ― 28-32 336,073 58,855 277,218

上尾市障害福祉サービス事業所かしの木園管理運営業務 237,005 ― ― 28-32 237,005 237,005

上尾市身体障害者福祉センターふれあいハウス管理運営業務 132,416 ― ― 28-32 132,416 132,416

上尾市老人福祉センターことぶき荘管理運営業務 135,157 ― ― 28-32 135,157 10 135,147

上尾市立養護老人ホーム恵和園管理運営業務 647,969 ― ― 28-32 647,969 73,100 574,869

瓦葺ふれあい広場管理運営業務 80,000 ― ― 28-32 80,000 5,940 74,060

上尾伊奈斎場つつじ苑管理運営業務 895,000 ― ― 28-32 895,000 596,085 298,915

都市公園管理運営業務（131公園） 1,154,000 ― ― 28-32 1,154,000 117,230 1,036,770

上尾丸山公園外2施設管理運営業務 733,000 ― ― 28-32 733,000 18,205 714,795

あげお議会だより印刷製本 4,634 ― ― 28 4,634 4,634

議会会議録作成業務 7,077 ― ― 28 7,077 7,077

情報公開コーナー管理業務 2,515 ― ― 28 2,515 2,515

印刷室管理業務 1,724 ― ― 28 1,724 1,724

広報あげお印刷製本 39,658 ― ― 28 39,658 39,658

原市駅・沼南駅公衆トイレ清掃業務 3,017 ― ― 28 3,017 3,017

公用自動車借上 1,236 ― ― 28 1,236 1,236

単位：千円

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事　　　　　　　項 限　度　額
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庁舎管理業務 1,286 ― ― 28 1,286 1,286

市民活動支援センター管理業務 1,018 ― ― 28 1,018 1,018

特別徴収税額決定通知書封入封緘業務 5,501 ― ― 28 5,501 5,501

固定資産税・都市計画税納税通知書封入封緘業務 1,894 ― ― 28 1,894 1,894

こども医療費等支給データ作成業務 9,056 ― ― 28 9,056 9,056

発達支援相談センター管理業務 664 ― ― 28 664 664

青少年センター管理業務 4,901 ― ― 28 4,901 4,901

生活困窮者学習支援業務 8,723 ― ― 28 8,723 8,723

がん検診等案内作成業務 3,280 ― ― 28 3,280 3,280

ごみ収集日程表印刷製本 1,991 ― ― 28 1,991 1,991

焼却灰及び破砕残渣運搬業務 12,730 ― ― 28 12,730 12,730

焼却炉維持管理用薬剤購入 58,007 ― ― 28 58,007 58,007

消防庁舎管理業務 3,348 ― ― 28 3,348 3,348

消防寝具借上 4,540 ― ― 28 4,540 4,540

消防救急デジタル無線システム保守業務 9,785 ― ― 28 9,785 2,642 7,143

デジタル教科書購入 17,155 ― ― 28 17,155 17,155

中学生海外派遣研修業務 11,000 ― ― 28 11,000 11,000

小中学校ＡＬＴ派遣業務 103,227 ― ― 28 103,227 103,227

小学校管理業務 16,331 ― ― 28 16,331 16,331
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

小学校コンピュータシステム保守業務 11,000 ― ― 28 11,000 11,000

中学校管理業務 8,296 ― ― 28 8,296 8,296

中学校コンピュータシステム保守業務 7,057 ― ― 28 7,057 7,057

公民館管理業務 1,350 ― ― 28 1,350 1,350

図書館巡回配送業務 5,619 ― ― 28 5,619 5,619

図書館管理業務 962 ― ― 28 962 962

単位：千円

事　　　　　　　項 限　度　額

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源
一般財源
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議 案 第 ７ ３ 号 

 

 

 

 

 

 

 

平成２７年度上尾市国民健康保険特別会計補正予算（第２号） 
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平成２７年度上尾市の国民健康保険特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１１８，９０５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２７，４５５，０２７千円 

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  （債務負担行為） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、 

「第２表 債務負担行為」による。 

 

 

 

 

      平成２７年１２月１４日提出 

 

                                  上 尾 市 長            島 村  穰       
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第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算  補  正

歳　入 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  4 前期高齢者交付金 6,915,000 △1,090 6,913,910

  1 前期高齢者交付金 6,915,000 △1,090 6,913,910

  9 繰越金 250,001 119,995 369,996

  1 繰越金 250,001 119,995 369,996

歳               入               合               計 27,336,122 118,905 27,455,027

歳　出 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  2 保険給付費 16,498,187 110,000 16,608,187

  1 療養諸費 14,662,619 0 14,662,619

  2 高額療養費 1,700,415 110,000 1,810,415

  3 前期高齢者納付金等 1,798 495 2,293

  1 前期高齢者納付金等 1,798 495 2,293

  4 後期高齢者支援金等 3,298,028 5,263 3,303,291

  1 後期高齢者支援金等 3,298,028 5,263 3,303,291

  7 介護納付金 1,199,930 △2,553 1,197,377

  1 介護納付金 1,199,930 △2,553 1,197,377

 12 諸支出金 23,000 5,700 28,700

  1 償還金及び還付加算金 23,000 5,700 28,700

歳               出               合               計 27,336,122 118,905 27,455,027
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期　　　間

柔道整復施術療養費支給申請書点検業務 平成27年度から平成28年度まで 5,000

特定健康診査受診券作成等業務 平成27年度から平成28年度まで 1,352

第 ２ 表    債 務 負 担 行 為

限　　　度　　　額

単位：千円

事　　　　　　　　　　項
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 補正前の額 補正額 計

  4 前期高齢者交付金 6,915,000 △1,090 6,913,910

  9 繰越金 250,001 119,995 369,996

      歳          入          合          計 27,336,122 118,905 27,455,027

（歳　出） 単位：千円

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 補正前の額 補正額 計 特 　　   定 　    財      源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他

  2 保険給付費 16,498,187 110,000 16,608,187 0 0 △1,090 111,090

  3 前期高齢者納付金等 1,798 495 2,293 0 0 0 495

  4 後期高齢者支援金等 3,298,028 5,263 3,303,291 0 0 0 5,263

  7 介護納付金 1,199,930 △2,553 1,197,377 0 0 0 △2,553

 12 諸支出金 23,000 5,700 28,700 0 0 0 5,700

歳     出     合     計 27,336,122 118,905 27,455,027 0 0 △1,090 119,995

一 般 財 源
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２　　歳　入

（款） 4　前期高齢者交付金  （項） 1　前期高齢者交付金 単位：千円
節 補 正 額

区　　分 金　　額 ( 累  計 )

 1　前期高齢者交付金 6,915,000 △1,090 6,913,910  1前期高齢者交付金 △1,090 前期高齢者交付金                                  △1,090 

                                               (6,913,910)

　　 　 計 6,915,000 △1,090 6,913,910

（款） 9　繰越金  （項） 1　繰越金
 2　その他繰越金 250,000 119,995 369,995  1その他繰越金 119,995 繰越金                                            119,995 

                                                 (369,995)

　　 　 計 250,001 119,995 369,996

目 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　明

24



３　　歳　出

（款） 2 保険給付費　（項） 1　療養諸費 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 1　一般被保険者療 0 0 0 △1,090 1,090 (保険年金課)

　養給付費 ○一般被保険者療養給付費            

( 13,757,169 ) 前期高齢者

交付金 　　財源内訳の変更

( 13,757,169 ) △1,090

0 0 0 △1,090 1,090

　　計 ( 14,662,619 )

( 14,662,619 )

（款） 2 保険給付費　（項） 2　高額療養費
 1　一般被保険者高 110,000 0 0 0 110,000 19負担金、補助及び交付金 110,000 (保険年金課)

　額療養費 　一般分高額療養費補助金 110,000 ○一般被保険者高額療養費    110,000 

( 1,595,248 ) (1,705,248)                          (1,705,248)

　19負担金、補助及び交付金  110,000 

( 1,705,248 )                          (1,705,248)

110,000 0 0 0 110,000

　　計 ( 1,700,415 )

( 1,810,415 )

（款） 3 前期高齢者納付金等　（項） 1　前期高齢者納付金等
 1　前期高齢者納付 495 0 0 0 495 19負担金、補助及び交付金 495 (保険年金課)

　金 　前期高齢者納付金 495 ○前期高齢者納付金              495 

( 1,575 ) (2,070)                              (2,070)

　19負担金、補助及び交付金      495 

( 2,070 )                              (2,070)

495 0 0 0 495

　　計 ( 1,798 )

( 2,293 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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（款） 4 後期高齢者支援金等　（項） 1　後期高齢者支援金等 単位：千円
補　正　額 補 正 額 の 財 源 内 訳 節  ・  説  明

目 ( 補正前の額 ) 特　定　財　源 事  業  概  要

( 計 ) 国県支出金 地方債 その他

 1　後期高齢者支援 5,263 0 0 0 5,263 19負担金、補助及び交付金 5,263 (保険年金課)

　金 　後期高齢者支援金 5,263 ○後期高齢者支援金            5,263 

( 3,297,811 ) (3,303,074)                          (3,303,074)

　19負担金、補助及び交付金    5,263 

( 3,303,074 )                          (3,303,074)

5,263 0 0 0 5,263

　　計 ( 3,298,028 )

( 3,303,291 )

（款） 7 介護納付金　（項） 1　介護納付金
 1　介護納付金 △2,553 0 0 0 △2,553 19負担金、補助及び交付金 △2,553 (保険年金課)

　介護納付金 △2,553 ○介護納付金                △2,553 

( 1,199,930 ) (1,197,377)                          (1,197,377)

　19負担金、補助及び交付金  △2,553 

( 1,197,377 )                          (1,197,377)

△2,553 0 0 0 △2,553

　　計 ( 1,199,930 )

( 1,197,377 )

（款）12 諸支出金　（項） 1　償還金及び還付加算金
 1　一般被保険者保 5,700 0 0 0 5,700 23償還金、利子及び割引料 5,700 (保険年金課)

　険税還付金 　一般分過年度過誤納還付金 5,700 ○一般被保険者保険税還付金    5,700 

( 20,000 ) (25,700)                             (25,700)

　23償還金、利子及び割引料    5,700 

( 25,700 )                             (25,700)

5,700 0 0 0 5,700

　　計 ( 23,000 )

( 28,700 )

補 正 額
( 累  計 )一般財源 区　　分

補 正 額
( 累  計 )
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

柔道整復施術療養費支給申請書点検業務 5,000 ― ― 28 5,000 5,000

特定健康診査受診券作成等業務 1,352 ― ― 28 1,352 1,352

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事　　　　　　　項 限　度　額

単位：千円
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このページは白紙です。



 

 

議 案 第 ７ ４ 号 

 

 

 

 

 

 

 

平成２７年度上尾市公共下水道事業特別会計補正予算（第１号） 
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平成２７年度上尾市の公共下水道事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

（債務負担行為） 

第１条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１４条の規定により債務を負担する行為をすることができる事項、期間及び限度額は、 

「第１表 債務負担行為」による。 

 

 

 

 

      平成２７年１２月１４日提出 

 

                                  上 尾 市 長            島 村  穰       
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期　　　間

排水設備及び取付管申請確認等業務 平成27年度から平成28年度まで 7,406

ポンプ場運転管理業務 平成27年度から平成28年度まで 123,200

第 １ 表    債 務 負 担 行 為

限　　　度　　　額

単位：千円

事　　　　　　　　　　項
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期 間 金　額 期 間 金　額 国県支出金 地方債 そ　の　他

排水設備及び取付管申請確認等業務 7,406 ― ― 28 7,406 7,406

ポンプ場運転管理業務 123,200 ― ― 28 123,200 123,200

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

一般財源

前年度末までの
支出（見込）額

当該年度以降の
支 出 予 定 額

左　の　財　源　内　訳

特　定　財　源事　　　　　　　項 限　度　額

単位：千円
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議 案 第 ７ ５ 号 

 

 

 

 

 

 

 

平成２７年度上尾市水道事業会計補正予算（第１号） 
 

 

 

 

 

 

33



平成２７年度上尾市水道事業会計補正予算(第１号) 

 

（総則） 

第１条 平成２７年度上尾市水道事業会計の補正予算(第１号)は、次に定めるところによる。 

 

第２条 予算第７条を第８条とし、第６条を第７条とし、第５条を第６条とし、第４条の次に次の１条を加える。 

（債務負担行為） 

第５条  債務負担行為をすることができる事項、期間及び限度額は、次のとおりと定める。 

                                                   単位:千円 

事               項 期      間 限 度 額 

次亜塩素酸ナトリウム購入 平成 27 年度から平成 28 年度まで 40,068 

水質検査・総合管理業務 平成 27 年度から平成 28 年度まで 18,576 

定期管洗浄業務 平成 27 年度から平成 28 年度まで 8,349 

管洗浄業務(北部系) 平成 27 年度から平成 28 年度まで 29,020 

 

    平成２７年１２月１４日提出 

 

上 尾 市 長           島 村  穰 
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単位: 千円

期　間 金　額 期　　　　　　間 金　　額 損益勘定留保資金

　次亜塩素酸ナトリウム購入 40,068 － － 平成28年度 40,068 40,068

　水質検査・総合管理業務 18,576 － － 平成28年度 18,576 18,576

　定期管洗浄業務 8,349 － － 平成28年度 8,349 8,349

　管洗浄業務(北部系) 29,020 － － 平成28年度 29,020 29,020

　
　

左の財源内訳
　事　　　　　　　　項 限　度　額

債務負担行為に関する調書

前年度末までの支払

義務発生（見込）額

　当　該　年　度　以　降　の　支

　払　義　務　発　生　予　定　額
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